Управление образования

Администрации

г. Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

29.07.2020 № 413/01-04
О внесении изменений в приказ
от 03.07.2020 № 374/01-04

 «Об открытии дежурных групп в МДОУ»

На основании постановления Правительства Ярославской области от 28.07.2020 № 627-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 15.05.2020 N 418-п»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 03.07.2020 № 374/01-04 «Об открытии дежурных групп в МДОУ» в пунктах 1, 2 слова «28 июля» заменить словами «04 августа».

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника

Управления образования

    Т.В.Никонорова